

Link do produktu: <https://sklep.k2rowery.pl/siodlo-sportourer-flx-man-s-fill-trekking-elastomery-meskie-new-p-12904.html>

## Siodło SPORTOURER FLX MAN (S FILL TREKKING) elastomery męskie (NEW)



Cena	<b>114,66 zł</b>
Cena poprzednia	<b>134,89 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>26376</b>
Kod EAN	<b>8030282477278</b>
Producent	<b>SPORTOURER</b>

### Opis produktu

#### Siodło SPORTOURER FLX MAN (S FILL TREKKING) elastomery męskie (NEW)



Siodło SPORTOURER FLX MAN (S FILL TREKKING) elastomery męskie

Fit Corner: S FILL

Waga: 385g

Wymiary: 270mm x 160mm

Pręty: FeC Alloy

#### TECHNOLOGIE:

**BIOX** - Biox jest pierwszym materiałem uzyskanym z oleju rycynowego, naturalnego i odnawialnego surowca.

**ELASTOMERY** - Zawieszenie z elastomerów, system pochłaniający drgania.

**FEC ALLOY** - Pręty siodła wykonane ze stali.

#### HIGHVIZ -

Odtąd bezpieczeństwo jest synonimem stylu. Jest to koncepcja, która stanowi podstawę naszej kolekcji siodła i akcesoriów, w której staramy się wyeliminować stres z codziennej jazdy, abyś mógł być spokojny dzięki wsparciu najbardziej innowacyjnych technologii i najbardziej atrakcyjnego wyglądu. Aby to osiągnąć, wyposażyliśmy nasze siodła w praktyczne technologiczne panele "High-Viz", specjalny system odbłaskowy, który sprawia, że jesteś widoczny podczas jazdy, nawet w słabo oświetlonych miejscach.

#### SOFT TOUCH

- Nowe pokrycia "Soft Touch" zostały specjalnie zaprojektowane, aby zapewnić rowerowym entuzjastom najwyższy komfortu dzięki zastosowaniu bardzo wydajnych technicznych materiałów, które nie tylko poprawiają wrażenia z jazdy na rowerze, ale również są cudowne w dotyku.



## Siodła z kategorii TREKKING

Ta kategoria jest przeznaczona dla okazjonalnych rowerzystów, którzy potrzebują komfortowego siodła na średnich i długich dystansach. Siodła Sportourer, najbardziej odpowiednie dla nich, będą dość miękkie, mniejsze i cieńsze.

## Co to jest FIT CORNER?

Sportourer wprowadził Fit Corner: nowy system, który precyzyjnie i łatwo określa właściwe siodło dostosowane do potrzeb każdego indywidualnego rowerzysty.

Najlepsze siodło niekoniecznie musi być najdroższe i najbardziej zaawansowane technicznie. Najlepsze jest to, które oferuje najbardziej dopasowany kształt i spełnia potrzeby rowerzysty.

Jak można się dowiedzieć, które z siodeł Sportourer będzie najbardziej komfortowe?

Nowy Fit Corner udzieli nam odpowiedzi - prosty i precyzyjny system, który pomaga użytkownikowi krok po kroku określić właściwy wybór siodła.

Dopasowanie siodła odbywa się w dwóch prostych krokach:

### Krok 1. Pomiar szerokości bioder:

- stajemy w wyznaczonym miejscu naprzeciwko lustra,
- jeśli nasze biodra mieszczą się w wyznaczonej powierzchni lustra, to odpowiedni rozmiar siodła dla nas to - rozmiar S
- jeśli nasze biodra wkraczają na różową powierzchnię lustra, to odpowiednim rozmiarem siodła będzie - rozmiar L

### Krok 2. Pomiar elastyczności miednicy:

- stajemy w wyznaczonym miejscu naprzeciwko lustra,
- na wyprostowanych nogach swobodnie pochylamy się do przodu w kierunku tabliczki z napisem FLOW
- jeśli dosięgamy tabliczki, wybieramy siodło z kategorii FLOW (siodło z wycięciem anatomicznym)
- jeśli nie dosięgamy tabliczki, wybieramy siodło z kategorii FILL (siodło bez wycięcia anatomicznego)

Uwaga: Każde siodło jest zapakowane w ekologiczne tekturowe opakowanie z recyklingu!